
 1 

 
 
 
 
 

SPRAWOZDANIE  

BURMISTRZA WYSZKOWA  

Z PRACY URZĘDU MIEJSKIEGO  

W MIESIĄCU  

LUTYM  2009 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
WYSZKÓW, 26.03.2009R. 



 2 

Szanowni Państwo! 
 
      Miesiąc luty to miesiąc martwy inwestycyjnie co oznacza, Ŝe fizycznie nie są 

realizowane zadania inwestycyjne na placach budowy. Jest to jednak czas intensywnych 

przygotowań do rozpoczęcia zadań, które w terenie rozpoczną się juŜ od pierwszych 

miesięcy wiosny. I tak w lutym podpisaliśmy następujące umowy: 

• Dostawa i montaŜ windy w budynku Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

• Projekt zagospodarowania terenów zieleni wzdłuŜ ul. Gen. J. Sowińskiego                              

w Wyszkowie od ul. Pułtuskiej do ul. Dworcowej,   

• Koncepcja rozbudowy stadionu WOSiR w Wyszkowie – wariant zoptymalizowany 

pod kątem planowanych nakładów finansowych,  

• Koncepcja rozbudowy sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Rybnie,                 

• Projekt remontu ul. SkarŜyńskiego w Wyszkowie, 

• Projekt budowy boisk sportowych, ciągów komunikacyjnych i pieszo – rowerowych, 

oświetlenia terenu, skate parku oraz placu zabaw w ramach poprawy infrastruktury 

sportowej przy Zespole Szkół na osiedlu Polonez,                    

• Wykonanie mapy do celów projektowych ul. Dworcowej w Wyszkowie                          

od ul. I AWP do ul. Sowińskiego,  

• Wykonanie mapy do celów projektowych ul. Matejki w Wyszkowie                               

od ul. I AWP do ul. Zielonej 

• Wykonanie mapy do celów projektowych ul. Kowalskiego od ul. 1Maja                   do 

ul. Sowińskiego, 

• Wykonanie mapy do celów projektowych ul. Gen. J. Sowińskiego w Wyszkowie                     

od ul. Prostej do ul. Dworcowej,  

• Wykonanie mapy do celów projektowych ul. Szkolnej w Golczewie,  

• Wykonanie mapy do celów projektowych ul. Latoszek w Wyszkowie,. 

• Wykonanie mapy do celów projektowych ul. śytniej,  

• Wykonanie mapy do celów projektowych ul. Środkowej i ul. Dębowej                           

w Leszczydole Nowiny,  
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         W dniu 26 lutego 2009 r. zawarliśmy kolejny akt notarialny dotyczący kupna przez 

Gminę Wyszków działki przy ul. Gen. J.Sowińskiego w Wyszkowie wraz  z naniesieniami                 

i przeznaczonej pod drogę i plac pieszy w obrębie RATUSZA i RYNKU, będącej 

współwłasnością P. Skaryszewskich. Wartość transakcji - 757.618,00 zł. 

         Kontynuowane są prace z pozyskiwaniem gruntów niezbędnych do realizacji wielu 

innych inwestycji głównie drogowych. 

         Gmina Wyszków otrzymała dofinansowanie od Ministerstwa Sportu i Turystyki na 

realizację programu Powszechnej Nauki Pływania – całkowity koszt zadania to 104.847 zł, 

dofinansowanie – 52.400 zł. 

         ZłoŜyliśmy równieŜ kolejny wniosek w ramach POKL, tym razem w działaniu 9.5. 

Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. Wniosek pn. Lokalni Liderzy 

Edukacji, wnioskowana wysokość dofinansowania 22.878,00 zł. 

         Szanowna Rado, kolejna nietypowa juŜ zima wymagała podjęcia typowych juŜ 

działań, które zazwyczaj stosujemy w okresie wiosennym. Niestety juŜ w lutym 

musieliśmy załatać pond 50 m kwadratowych dziur w jezdniach asfaltowych. Na 

uzupełnienie nawierzchni dróg nieutwardzonych dowieziono i wbudowano 1235 ton ŜuŜla, 

180 m3 kruszywa betonowego. W miesiącu marcu działania te są równieŜ kontynuowane   

z duŜym zaangaŜowaniem urzędników i firm współpracujących z gminą.   

         Zakupiliśmy 4 nowe wiaty przystankowe, które do końca kwietnia zostaną ustawione 

na przystankach autobusowych przy ul. SkarŜyńskiego w Rybienku Leśnym, przy ul. 

Warszawskiej w Wyszkowie oraz w Tumanku i Lucynowie.  

         W związku z proponowana reformą systemu oświaty przeprowadziliśmy wizytacje 

we wszystkich szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę celem sprawdzenia 

poziomu przygotowania placówek do przyjęcia dzieci 6-letnich. Materiał poddawany jest 

analizie.  

     Szanowni Państwo, w  dniu 7 lutego 2009r. odbyło się uroczyste włączenie Jednostki 

Ochotniczej StraŜy PoŜarnej w Lucynowie DuŜym do Krajowego Systemu Ratowniczo-

Gaśniczego. Wręczenia decyzji w w/w zakresie dokonał  osobiście nadbrygadier Wiesław 

Leśniakiewicz - Komendant Główny PSP i Obrony Cywilnej Kraju. To juŜ druga 

jednostka ratowniczo-gaśnicza na terenie naszej gminy, która działa w systemie i jesteśmy 

przekonani, Ŝe takimi działaniami i osobistym zaangaŜowaniem druhów straŜaków 

aktywnie wpisujemy się w systematyczną poprawę bezpieczeństwa naszych obywateli. 

     23 lutego 2009r. w sali konferencyjnej Komendy Powiatowej Państwowej StraŜy 

PoŜarnej w Wyszkowie odbyły się eliminacje gminne XXXII edycji Ogólnopolskiego 
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Turnieju Wiedzy PoŜarniczej ph. „MłodzieŜ zapobiega poŜarom”, organizowanego przez 

Zarząd Główny ZOSP RP. Do udziału w konkursie przystąpiło 7 szkół podstawowych (I 

grupa) oraz 2 gimnazja (II grupa) z terenu miasta i gminy Wyszków. Uczestnicy na 

szczeblu gminy mieli za zadanie rozwiązanie testu z 20 pytaniami z zakresu historii 

poŜarnictwa zawodowego i ochotniczego w Polsce, przepisów przeciwpoŜarowych, 

sprzętu i urządzeń przeciwpoŜarowych. Spośród uczestników Komisja Konkursowa 

wyłoniła w eliminacjach ustnych po trzech finalistów z kaŜdej z grup,  którzy wezmą 

udział w eliminacjach powiatowych OTWP. Finaliści otrzymali nagrody rzeczowe.  

          Od lutego w Gminie Wyszków ruszyły prace społecznie uŜyteczne. Zadanie to jest 

realizowane na podstawie porozumienia zawartego w dniu 28.01.2009r. pomiędzy Starostą 

Powiatu Wyszkowskiego i Gminą Wyszków. W ramach tych prac zatrudnionych zostało 

40 bezrobotnych bez prawa do zasiłku, korzystających ze świadczeń pomocy społecznej. 

Prace społecznie uŜyteczne wykonywane są w 23 jednostkach Gminy od 01 lutego 2009 

roku do 31 grudnia 2009 roku. W/w osoby wykonywać będą głównie prace porządkowe i 

konserwatorskie. Pomagać będą równieŜ w utrzymaniu czystości obiektów, kosić trawniki 

oraz wykonywać drobne naprawy i remonty. Zgodnie z przepisami prawa wymiar czasu 

pracy osób zatrudnionych w ramach tych prac wynosi 10 godzin tygodniowo. Wysokość 

świadczenia pienięŜnego za 1 godzinę pracy wynosi 6,50 zł.. Miesięcznie osoba 

bezrobotna moŜe zarobić 260 zł.. W roku 2009 łączna kwota świadczenia pienięŜnego 

przewidziana do wypłaty osobom zatrudnionym w ramach prac społecznie uŜytecznych 

wyniesie 114.400 zł., z tego refundacja z Funduszu Pracy to kwota 68.640 zł;  

       Z innych bardzo waŜnych wydarzeń, które miały miejsce w ubiegłym miesiącu 

wspomnę tylko o Balu Charytatywnym organizowanym pod patronatem Burmistrza 

Wyszkowa przez Fundację „Usłysz Marzenia”, wspomnę o Balu Sportu oraz 

jubileuszowym (to juŜ 25 lat ) koncercie Rewii Dziecięcej Sylaba. Bardzo wielu 

Wyszkowian ale równieŜ gości wzięło udział w tych imprezach i uroczystościach za co 

pragnę wszystkim bardzo serdecznie podziękować. 

 

 
 


